,á-' "'a

EXTRATO DE DISPENS4DE LICI.TACÃO

O Secretário de Saúde da Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, conforme Termo de
Ratificação faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação Ne
15/2020 - SESA a seguir: LOCAÇÃO DE OI(UM) IMOVEL DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DA UNIDADE BÁSICA DE SAUOE DA FAMÍLIA DA SUBSTAÇAO,
DESENVOLVIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.
CQNIRA=EADQ: FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUTO RAMOS, inscrito no CPF Ne
012.169.993-50, DQ..yA!;QB; no valor Global de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos
reais), sendo um valor mensal de R$ 800,00 (oitocentos reais), no período de 12 Cdoze)
meses, FUNDAMENTO LEGAL: incisa X do artigo 24 da Lei nQ 8666/93. Declaração de
Dispensa de Licitação e ratiâlcada pelo Secretário de Saúde do Município de Tianguá-CE
conforme CTermo de Ratificação), REJARLEY VIEIRA DE LIMA SECRETARIO DE SAÚDE,
em 24 de Junho de 2020.

nEIAnLKV ViEiRA OE LIMO
SECRETARIO DE SA UDE

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

,á..'--'a

{. !,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal
de Tianguá/CE o EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Ne 15/2020 - SESA, conforme
parágrafo le do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá, cujo objeto é a
LOCAÇÃO DE 0í(UM) IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA UNIDADE
BÁSICA DE SAUDE DA FAMÍLIA DA SUBSTAÇAO, DESENVOLVIDO PELA SECRETARIA
DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE.

Tianguá-Ceará, 24 de Junho de 2020

REJARLEY fIEiRA DE Limo
SECRETARIO DE SA UDE

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888